
                

  商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

2020 年 3 月 10 日 

商  工  中  金 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 当金庫では、以下の通り生命保険の新規販売について終了させていただくことといたしま

した。 

 お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１. 新規販売終了日 

 

  ２０２０年３月３１日 

 

２．今後のお取り扱い 

 

 すでに契約済の保険契約に係る各種お手続き、お問い合わせは各保険会社、もしく

はお取引店にご照会ください。 

 

その他ご不明な点につきましても、お取引店までお問い合わせください。 

生命保険の新規販売終了について 

https://www.shokochukin.co.jp/atm/
https://www.shokochukin.co.jp/atm/

